
TV 10 olümpiastarti 53. hooaja Lääne-Virumaa I etapp 

 

 

28.11.2023.a., Rakvere 

 

 

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 

 

TV 60m 

1 Mirell Maasing 2010 Kadrina KK 8,82 

2 Romi Vodja 2010 Kunda ÜG 8,89 

3 Karmen Pronin 2011 RRK 8,90 

4 Katarina Kozan 18.02.2010 Rakvere RK 8,93 

5 Anette-Meribel Teiva 2010 Kadrina KK 9,08 

6 Aliise Kull 2010 Simuna Kool 9,33 

7 Elena Naumoska 2010 Rakvere VK 9,35 

8 Rebecka Välk 2010 Haljala Kool 9,35 

9 Brita Enson 2011 Rakvere RK 9,39 

10 Eleriin Tooming 2011 Haljala Kool 9,42 

11 Eliise Piispea 2011 Kadrina KK 9,43 

12 Liisana Linde 2010 Vinni-Pajusti G 9,59 

13 Marta Mitt 2011 Kadrina KK 9,90 

14 Elkeriin Raidla 2011 Rakvere RK 10,09 

15 Kristella Rand 26.11.2011 Väike-Maarja G 10,91 

 

 

TV kuulitõuge (2,0 kg) 

1 Jaanika Meidla 2011 Kiltsi Mõisakool 11.48 

2 Brita Enson 2011 Rakvere RK 9.58 

3 Romi Vodja 2010 Kunda ÜG 9.16 

4 Aliise Kull 2010 Simuna Kool 8.69 

5 Mirell Maasing 2010 Kadrina KK 8.54 

6 Lisandra Laulik 2011 Sõmeru PK 8.51 

7 Anette-Meribel Teiva 2010 Kadrina KK 8.48 

8 Marta Mitt 2011 Kadrina KK 8.07 

9 Mirtel Tull 2011 Sõmeru PK 7.83 

10 Elena Naumoska 2010 Rakvere VK 7.68 

11 Elkeriin Raidla 2011 Rakvere RK 7.49 

12 Eliise Piispea 2011 Kadrina KK 7.39 

13 Johanna Lipp 2010 Haljala Kool 7.27 

14 Kristelle Urmet 2010 Haljala Kool 7.13 

15 Artjona Syla 2011 Kiltsi Mõisakool 6.99 

16 Karmen Pronin 2011 Rakvere RK 6.81 

17 Liisana Linde 2010 Vinni-Pajusti G 5.64 

 

 

TN 60m 

1 Josefine Joorits 02.05.2012 Rakvere RK 9,23 

2 Ketter Vahermäe 2012 Vinni-Pajusti G 9,51 

3 Lenna Möllits 2012 Haljala Kool 9,72 



4 Demi Petra Ilves 27.01.2012 Väike-Maarja G 9,77 

5 Säde Põllu 08.06.2013 Väike-Maarja G 9,80 

6 Kerli Vahermäe 2012 Vinni-Pajusti G 9,97 

7 Carolina Etti 19.08.2012 Rakvere RK 9,99 

8 Loviise Laager 2012 Uhtna Kool 10,01 

9 Adeele Lass 2012 Rakvere RK 10,04 

10 Kertu Kaasik 2012 Simuna Kool 10,06 

11 Loore Talalaev 2012 Sõmeru PK 10,10 

12 Loreena Kroll 13.09.2013 Väike-Maarja G 10,11 

13 Helina Peterson 2012 Tamsalu G 10,14 

14 Johanna Roov 2012 Haljala Kool 10,17 

15 Nele-Liis Saar 2013 Kunda ÜG 10,17 

16 Karoliina-Viktoria Vaarma 19.02.2012 Väike-Maarja G 10,17 

17 Sophie Tõemets 2013 Rakvere RK 10,18 

18 Adeele Anelle Kidelman 08.10.2012 Roela 10,30 

19 Liisa Rouhijainen 26.09.2012 Väike-Maarja G 10,35 

20 Ketriin Viilup 11.04.2012 Roela 10,51 

21 Keiu-Katarina Kalla 2012 Uhtna Kool 10,54 

22 Mirtel Randoja 2012 Haljala Kool 10,76 

23 Hele Altmäe 2012 Rakvere VK 10,82 

24 Mia Liseth Toots 2012 Simuna Kool 10,83 

25 Mariliis Bauman  Tamsalu G 10,95 

26 Ilona Külmäsu 02.04.2013 Roela 11,00 

27 Emili Teder 24.04.2012 Väike-Maarja G 11,12 

28 Liandra Simanova 30.06.2012 Roela 11,52 

Va Marii Hanna Ilves 06.02.2012 Koeru KK 9,49 

 

 

TN kõrgushüpe 

1  Josefine Joorits 02.05.2012 Rakvere RK 1.40 

2  Loore Talalaev 2012 Sõmeru PK 1.25 

3  Adeele Lass 2012 Rakvere RK 1.20 

4  Demi Petra Ilves 27.01.2012 Väike-Maarja G 1.20 

5  Kertu Kaasik 2012 Simuna Kool 1.20 

6  Carolina Etti 19.08.2012 Rakvere RK 1.15 

7  Mirtel Randoja 2012 Haljala K 1.15 

8  Ketter Vahermäe 2012 Vinni-Pajusti G 1.15 

9  Kerli Vahermäe 2012 Vinni-Pajusti G 1.15 

10  Helina Peterson 2012 Tamsalu G 1.15 

11  Loviise Laager 2012 Uhtna Kool 1.10 

12  Nele-Liis Saar 2013 Kunda ÜG 1.10 

13  Liselle Siling-Siland 06.09.2012 Väike-Maarja G 1.10 

14-15  Lenna Möllits 2012 Haljala Kool 1.05 

14-15  Liandra Simanova 30.06.2012 Roela 1.05 

16  Keiu-Katarina Kalla 2012 Uhtna Kool 1.05 

17  Karoliina-Viktoria Vaarma 19.02.2012 Väike-Maarja G 1.05 

18-19  Lisandra Laulik 2012 Sõmeru PK 1.00 

18-19  Hele Altmäe 2012 Rakvere VK 1.00 

20-22  Mariliis Bauman  Tamsalu G 1.00 

20-22  Johanna Roov 2012 Haljala Kool 1.00 



20-22  Adeele Anelle Kidelman 08.10.2012 Roela 1.00 

23  Ketriin Viilup 11.04.2012 Roela 1.00 

24  Hanna Alas 19.08.2012 Väike-Maarja G 0.95 

25  Ilona Külmäsu 02.04.2013 Roela 0.90  

 

 

PV 60m  

1 Joonatan Neuhaus 2010 Rakvere RK 8,23 

2 Taavi Tambak 2010 Rakvere RK 8,65 

3 Kert Karm 2010 Simuna Kool 9,06 

4 Karl Martin Mogilnõi 2011 Rakvere VK 9,26 

5 Kaspar Darsch 2010 Uhtna Kool 9,35 

6 Joosep Lipp 2011 Haljala Kool 9,61 

7 Oliver Rand 26.11.2011 Väike-Maarja G 9,99 

 

 

PV teivashüpe 

1 Andero Bergström 2011 Haljala Kool 2.63 

2 Lennart Joorits 18.08.2010 Rakvere RK 2.53 

3 Kert Karm 2010 Simuna Kool 2.23 

4 Joosep Lipp 2011 Haljala Kool 2.13 

Va Tristan Konso 2007 KJK Vike 4.23 

Va Rasmus Floren 2005 KJK Vike 4.13 

Va Kaspar Kuusik 2006 KJK Vike 3.83 

Va Aleksander Metsmaker 2009 KJK Vike 3.43 

Va Georg Klaas 2009 Rakvere RK 2.83 

 

 

PN 60m 

1 Sigmar Tarakanov 2012 Rakvere RK 9,29 

2 Henry Otsa 18.02.2013 Roela 9.35 

3 Trevor Vallandi 2012 Rakvere VK 9,35 

4 Christoffer Kaasik 13.01.2012 Väike-Maarja G 9,36 

5 Oskar Saar 2012 Rakvere RK 9,48 

6 Griffen Lainevee 22.02.2013 Väike-Maarja G 9,51 

7 Kristian Kuusik 2013 Sõmeru PK 9,59 

8 Oliver Rätsep 2012 Rakvere VK 9,61 

9 Robert Liister 2012  9,63 

10 Roger Privoi 2013 Haljala Kool 9,68 

11 Karl-Martin Lõune 19.04.2012 Väike-Maarja G 9,71 

12 Jasper Lipp 2013 Haljala Kool 9,86 

13 Kenneth Karro 2012 Rakvere VK 9,88 

14 Maarek Puusepp 27.03.2012 Roela 9,95 

15 Rasmus Lehtlaan 12.05.2013 Väike-Maarja G 10,02 

16 Steffen Veskilt 2012 Rakvere VK 10,07 

17 Sebastian Kull 2012 Rakvere RK 10,32 

18 Rasmus Darsch 2013 Uhtna Kool 10,39 

19 Ramos Sokolov 26.04.2013 Väike-Maarja G 10,46 

20 Janar Uibu 2012 Väike-Maarja G 10,59 

21 Romet Vodja 2014 Kunda ÜG 10,62 



22 Reio Klopp 10.03.2013 Roela 11,13 

 

 

PN kõrgushüpe 

1 Oskar Saar 2012 Rakvere RK 1.30 

2 Trevor Vallandi 2012 Rakvere VK 1.30 

3 Karl-Martin Lõune 19.04.2012 Väike-Maarja G 1.25 

4 Kristian Kuusik 2013 Sõmeru PK 1.25 

5 Oliver Rätsep 2012 Rakvere VK 1.20 

6 Sebastian Kull 2012 Rakvere RK 1.20 

7 Sigmar Tarakanov 2012 Rakvere RK 1.20 

8 Henry Otsa 18.02.2013 Roela 1.20 

9-10 Maarek Puusep 27.03.2012 Roela 1.15 

9-10 Jasper Lipp 2013 Haljala Kool 1.15 

11 Kenneth Karro 2012 Rakvere VK 1.15 

12 Robert Liister 2012  1.15 

13-14 Christoffer Kaasik 13.01.2012 Väike-Maarja G 1.10 

13-14 Steffen Veskilt 2012 Rakvere VK 1.10 

15 Reio Klopp 10.03.2013 Roela 1.05 

16 Rasmus Darsch 2013 Uhtna Kool 1.05 

17 Rasmus Lehtlaan 12.05.2013 Väike-Maarja G 1.00 

 Romet Vodja 2014 Kunda ÜG NH 

 

 

T 60m (väljaspool arvestust) 

 Mia Eleanora Nurmela 2009 KJK Vike 8,17 

 Laura Tõemets 2008 KJK Vike 8,30 

 Liisa Bauvald 2007 KJK Vike 8,73 

 Mailee Metsaru 2006 KJK Vike 8,83 

 Grete Malm 2009 KJK Vike 9,03 

 

 

P 60m (väljaspool arvestust) 

 Tristan Konso 2009 KJK Vike 6,98 

 Rasmus Floren 2005 KJK Vike 7,29 

 William Lepik 2005 KJK Vike 7,48 

 Kaspar Kuusik 04.06.2006 KJK Vike 7,75 

 Kusti Mihkel Priks 2008 KJK Vike 7,75 

 Aleksander Metsmaker 2009 KJK Vike 7,79 

 Roger Pilt 19.04.2006 KJK Vike 7,87 

 Henri Kupp 2007 KJK Vike 8,03 

  

 

Peakohtunik: Jaak Vettik 

Fotofiniši kohtunik: Andrus Lein 

 

 

 

 

 


